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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812036M

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit ROI QIBINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane,Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e 
Dibres,Pallati I Kadarese ,kati 1,ZK.8360,nr.pasurie 7/151-
N4. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e transportit të udhëtarëve, 
duke përfshirë shërbimin taksi si brenda territorit të 
Republikës së Shqipërisë ashtu edhe jashtë saj. Shoqëria 
ushtron gjithashtu transport urban dhe interurban në funksion 
të shërbimit taksi, në përputhje me legjislacionin dhe 
rregulloret përkatëse në fuqi. 
Enerjeta Qibini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enerjeta Qibini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROI QIBINI SHPK
E-Mail: ervinteliti75@yahoo.com ervinteliti75@yahoo.com 
Telefon: 0682201346  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-621935-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-636394-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë  
24.06.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
statutit të shoqërisë datë 01.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enerjeta Qibini")                      Nga data 
"01/06/2026             Ne daten "31/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Juers Spahi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91697DF-966A-4B5C-AE76-35C26ACE0427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDBC86A-98DA-41B1-854D-67B74869F68C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B220F8F-6254-4A0F-A9CE-A7F89416EC2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C5244-066D-4B8F-B036-E182E392BB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC046E1-991B-4A7C-A7E2-6F2FE7B1BF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A908BC9-DF1B-4563-8A6B-CBA37A8B2150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8058714A-03B3-4370-927A-F63896E03661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8058714A-03B3-4370-927A-F63896E03661
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Datë: 26/06/2026


